
UCHWAŁA NR IV/15/11 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 28 stycznia 2011 roku 

 
 
 
w sprawie :  planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2011 
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 102 
Statutu Gminy Kobylin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 30, poz. 559 ze 
zmianami), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011, stanowiący załącznik        
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2011, stanowiący załącznik      
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                       Rady Miejskiej   
 
                                                                                      Tadeusz Dżygała 
 
 
 
 
                                                    

 



                                                                                                                   Załącznik nr 1 
                                                                                                       do Uchwa ły Nr IV/15/11 

                                                                                                                  Rady Miejskiej w Kobylinie  
                                                                                                             z dnia 28 stycznia 2011 roku        

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2011 

 
STYCZEŃ 
 

1. Uchwalenie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2011  
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 

MARZEC 
 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Kobylin za rok 2010 oraz ustalenie 
wniosków w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza  

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 
KWIECIEŃ 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
 

CZERWIEC 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej  
 

LIPIEC 
 

1. Ocena realizacji budżetu Gminy Kobylin za I półrocze 2011 roku 
 

SIERPIEŃ 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 

WRZESIEŃ  
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 

PAŹDZIERNIK 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 
LISTOPAD  
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 
GRUDZIEŃ 
 

1. Uchwalenie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2012 
2. Zapoznanie się i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2012 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 

 

 



                                                                                                  Załącznik nr 2 
                                                                                                       do Uchwa ły Nr IV/15/11 

                                                                                                                  Rady Miejskiej w Kobylinie  
                                                                                                                  z dnia 28 stycznia 2011 roku      

 
 

PLAN KONTROLI REWIZYJNEJ NA ROK 2011 
 
 
LUTY 

1. Kontrola uchwał budżetowych zgodnie z wymogami Regionalnej Izby Obrachunkowej 
 
MARZEC 
 

1. Kontrola realizacji ustawy o zamówieniach publicznych 
 

MAJ 
 
1. Analiza  realizacji należności podatkowych, ich egzekucji 

 
CZERWIEC 

 
1. Analiza projektów organizacyjnych szkół gminy Kobylin 
 

LIPIEC 
1. Kontrola wykonania budżetu gminy Kobylin za I półrocze 2011 roku 
 

SIERPIEŃ  
  

1. Kontrola wydatków na działalność kulturalną gminy Kobylin 
 

WRZESIEŃ 
 

1. Kontrola organizacyjna pod względem kadrowym Urzędu Miejskiego 
 

PAŹDZIERNIK 
 
      1. Kontrola wydatków Miejsko- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów                                                       
          Alkoholowych 
 
LISTOPAD 
 

1. Kontrola realizacji ustawy śmieciowej 
  

 
Ponadto przedmiotem prac Komisji Rewizyjnej będą kontrole zlecone przez Radę Miejską  
a także na wniosek Społeczeństwa Gminy.   
 
 

 


